

Протокол № 07

Об итогах закупки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений

г. Атырау

«26» марта 2024 г.

Заказчик - КГП на ПХВ «Атырауская областная детская больница» Управления здравоохранения Атырауской области, находящийся по адресу РК, Атырауская область, г. Атырау, мкр. Авангард, ул. Курмангазы, 9А, в соответствии с пунктом 92 главы 9 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее – Правила), подвел итоги закупки по Объявлению № 07 о проведении закупок лекарственных средств, медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений от 13.03.2024 года, по следующим наименованиям:

Перечень объявленных к закупке лекарственных средств, медицинских изделий

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во, ед. изм.	Цена за 1 ед. изм.	Суммы
1	Аденотом 8 x 0,2 мм, изогнутый, ФОТЕК(EM190)	шт	100	56 000	5 600 000
2	Крышка бутылки	шт	5	282 720	1 413 600
3	Бутыль для воды	шт	5	8 550	42 750
4	Шнур высокочастотный биполярный	шт	3	81 510	244 530
5	Лезвие хирургическое для сагиттальной пилы	шт	5	22 176	110 880
6	Лезвие хирургическое для сагиттальной пилы размером	шт	5	20 328	101 640
7	Бумага для ЭКГ	рулон	200	3 100	620 000
8	Одноразовый мундштук	уп	20	126 118	2 522 360
9	Зажим носовой для спирометрии (2 подушечки в комплекте)	шт	2	2 838	5 676
10	Ростомер взрослый	шт	1	24 000	24 000
11	Сальбутамол аэрозоль для ингаляции дозированные	аэрозоль	10	1 191	11 910
12	Нейтральный электрод одноразового пользования с контактным язычком.	уп	10	189 000	1 890 000
13	Нейтральный электрод одноразового пользования с контактным язычком.	уп	10	270 000	2 700 000
14	Оптика HOPKINS II 30°, диам. 2,7 мм	шт	1	1 989 680	1 989 680
15	Одноразовые электроды – подушечки с гелем на силиконовый подложке в виде эллипса.	уп	1	16 000	16 000
16	Гель для подготовки кожи	тюбик	2	14 000	28 000
17	Ушные вкладыши для КСВП	уп	1	27 500	27 500
Итого:					17 348 526

В общем сумма по объявлению ; 17 348 526 (Семьнадцать миллион тристо сорок восемь тысяч пятьсот двадцать шесть) тенге, 00 тиын

1. Место поставки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий: РК, Атырауская область, г. Атырау, мкр. Авангард, ул. Курмангазы, 9А, для КГП на ПХВ «Атырауская областная детская больница» Управления здравоохранения Атырауской области.
2. Наименование потенциальных поставщиков (участников закупки), представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений (заявок на участие) на данный закуп:
 - 1) ТОО «Диара Плюс» г.Атырау,, мкр. Оркен, ул.36, д.48 - 10:04ч, 18.03.2024 г
 - 2) ИП «Каракулова С.А.» г. Актобе,ул. С. Байшева 7а корп 3 офис 7 - 14:10ч, 18.03.2024 г
 - 3) ТОО"Арех Со", РК, г.Алматы, мкр. Нур Алатау , ул.Рахмадиева 35 - 15:25 ч, 18.03.2024
 - 4) ТОО "ОрдаМед Атырау ", РК, г.Атырау, ул. Халел Досмухамедов, дом 113, каб 21 - 16:05 ч, 18.03.2024
 - 5) ТОО «Техно Мед» г. Актобе, ул. Бурабая 135, оф. 3 - 10:08ч, 19.03.2024 г
 - 6) ТОО«Нано Фарм» г. Алматы, рай. Бостандыкский, ул.Экспериментальная база,дом № 3а - 14:15ч, 19.03.2024 г
 - 7) ТОО«МЕТФАРМИМПОРТ» г. Атырау, мкр. Курсай , про. 3, дом 2 - 15:42ч, 19.03.2024 г

3. Сведения по представленным ценовым предложениям потенциальных поставщиков (участников):

№ лота	Наименование МИ	Ед. изм.	Общее кол-во, объем	Цена за 1 ед. по объявлению	ТОО «Диара Плюс»	ИП «Каракулова С.А.»	ТОО"Арех Со",	ТОО "ОрдаМед Атырау"	ТОО «Техно Мед»	ТОО«Нано Фарм	ТОО«МЕТФАРМИМПОРТ»
1	Аденотом 8 x 0,2 мм, изогнутый, ФОТЕК(EM190)	шт	100	56 000	51 800						
2	Крышка бутылки	шт	5	282 720					282 000		
3	Бутыль для воды	шт	5	8 550					8 500		
4	Шнур высокочастотный биполярный	шт	3	81 510					81 000		
5	Лезвие хирургическое для сагиттальной пилы	шт	5	22 176			21 120				
6	Лезвие хирургическое для сагиттальной пилы размером	шт	5	20 328			19 360				
7	Бумага для ЭКГ	рулон	200	3 100	2 250	1 785					2 380
8	Одноразовый мундштук	уп	20	126 118				126 000			
9	Зажим носовой для спирометрии (2 подушечки в комплекте)	шт	2	2 838							

10	Ростомер взрослый	шт	1	24 000							
11	Сальбутамол аэрозоль для ингаляции дозированных	аэрозоль	10	1 191							
12	Нейтральный электрод одноразового пользования с контактным язычком.	уп	10	189 000	178 500						
13	Нейтральный электрод одноразового пользования с контактным язычком.	уп	10	270 000	255 000						
14	Оптика НОРKINS II 30°, диам. 2,7 мм	шт	1	1 989 680				1 985 000	1 751 875		
15	Одноразовые электроды – подушечки с гелем на силиконовый подложке в виде эллипса.	уп	1	16 000							
16	Гель для подготовки кожи	тюбик	2	14 000							
17	Ушные вкладыши для КСВП	уп	1	27 500							

4. Комиссия организатора закупки по результатам оценки и сопоставления представленных потенциальными поставщиками ценовых предложений, **РЕШИЛА:**

- 1) Признать ТОО «Диара Плюс», победителем по лоту №1,12,13. Заключить с ТОО «Диара Плюс», договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 9 515 000,00 (Девять миллион пятьсот пятнадцать тысяч) тенге, 00 тиын;
 - 2) Признать ИП «Каракулова С.А.», победителем по лоту № 7. Заключить с ИП «Каракулова С.А.» договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 357 000,00 (Триста пятьдесят семь тысяч) тенге, 00 тиын;
 - 3) Признать ТОО "Арех Со", победителем по лоту №5 №6. Заключить с ТОО "Арех Со", договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 202 400,00 (Двести два тысяч четыреста) тенге, 00 тиын;
 - 4) Признать ТОО "ОрдаМед Атырау", победителем по лоту №8. Заключить с ТОО "ОрдаМед Атырау", договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 2 520 000,00 (Два миллион пятьсот двадцать тысяч) тенге, 00 тиын;
 - 5) Признать ТОО «Техно Мед», победителем по лоту №2, №3, №4. Заключить с ТОО «Техно Мед», договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 1 695 500,00 (Один миллион шестьсот девяносто пять тысяч пятьсот) тенге, 00 тиын;
 - 6) Признать ТОО «Нано Фарм», победителем по лоту №14. Заключить с ТОО «Нано Фарм», договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 1 751 000,00 (Один миллион семьсот пятьдесят один тысяч) тенге, 00 тиын;
5. На основании главы 2, параграфа 4, пункта 65 пп 1 утвержденных Правил №110 от 7 июня 2024: лоты №,9, 10, 11, 15, 16, 17. Закуп способом проведения запроса ценовых предложений признаются несостоявшимися по оснований: отсутствие тендерных заявок
6. Разместить протокол итогов после подписания на официальном Интернет-ресурсе больницы.

Специалист по гос закупки:



Хисамеденова А. М.